3miHn,

3ATBEP/DKEHO

Haka3 MinictepcTBa MOJIOII Ta CIIOPTY
Ykpainu
Ne

10 BHOCATHCA 10 CKiaay HanioHaabHOI 30ipHoi komanau Ykpainu Ha 2024 pik 3 BecJlyBaHHSI aKaJ1eMi4HOrO0,
3aTBepAKeHoro HakazomM MinmMosoabcnopry Big 22.12.2023 Ne 7651 (3i 3minamu)

Ne [pi3Buime, BacHe Hara CrooptuBae | ®Di3KynmbTypHO- | AAMIiHICTPAaTHBHO- Bun CHnopTUBHUM pe3ynbTaT
3/m iM’s, IO OaTHKOBI |HAPOJKCHHS |  3BaHHSA CTIIOpPTHUBHE TepUTOpiaTbHA 3Maraib- MHHYJIOTO CE30Hy saTaHOBAHMI
(3a HasBHOCTI) | cCHOpTCMeHA |(CIIOPTUBHUI|  TOBAapHCTBO, OTMHUILISA HOT HA HOTOYHUiL [pi3Buie, BracHe im’s,
CIOpPTCMEHA po3psn) IHIIMHA cy0’eKT perioHanbHOTO JUSUTh- B — BHKOHA- ce3oH no 0aTbKOBI (3a
chepu q)i31/1t11’{0'1' piBHS HOCTI B - HasIBHOCTI) TpeHepa
KyJBTYpH i
CIOPTY)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
V¥ Cknani HanioHansHOT 301pHOT KOMaHIu Ykpainu Ha 2024 pik 3 BecayBaHHS aKaJIeMIdYHOTO:
1) y migpo3aini «OCHOBHUH CKJIaJl CIOPTCMEHIBY po3aiy «HOJIOBIKHY IMYHKTH:
11 Taiimap Mapk 11.08.2005 MCY M. Kuis 8+ 1-64€io, 49V, 1-34Ym, Ponionos IOpiit
ITaBoBUY 1-84Cro, 24Vio 1-6U€EMm, BacunsoBuy,
1-3YVio 1-94Cm I'y6a Haramis
IlerpiBHa
13 T'purop'es 08.03.2005 KMCY 3CY M. KuiB - 8+,4- 1-3UV¥wo 49y, 1-34¥m Boronyibkuit
OnexcaHap XepcoHChKa 14V10 Onekcasap
CepriiioBuu ['eopriiioBuy,
baxapaces Onexkcanap
Muxaiinosuu
25 KosanboB 20.08.1991 3MCY 3CY M. Kuis 2xn/B 1-74C, s54Ue 1-64€, [Iponan Cepriii
Cranicnas 139y 1-601, KoctssaTuaoBuy
CepriiioBuu 1-34y

Lo D
bl

ki1 [m] CEJT Megapolis.DocNet
MiHicTepcTBO MOJTIOJI Ta CHOPTY YKpaiHH
Nel733 Bix 21.03.2024
: KEII: JIaBpos B. O. 21.03.2024 09:20
. 3FAA9288358EC003040000002EAB2F00F5AAAF00
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Komimiuenko
Hanuo
Pycnanosuu
CeMeHoB
Maxkcum
BacunpoBnu

Xwmapa Irop

OnexcanapoBud

3aMIHUTH ITYHKTaMM:

laitmap Mapk
IIaBnoBHY

I'purop'es
Onexkcanap
OneroBuy

Kosanros
Cranicias
CepriiioBu4

Komitiuenko
Hanuin
Pycnanosuu
CeMeHOB
Makcum
BacunboBnu
Xwmapa Irop

OnexcanapoBud

27.10.2004

21.11.2002

18.03.1990

11.08.2005

08.03.2005

20.08.1991

27.10.2004

21.11.2002

18.03.1990

KMC

MCY

3MCY

MCY

KMCY

3MCY

MCY

MCY

3MCY

3CY

3CY

3CY

3CY

3CY

3CY

2

JHinponeTpoBcbka

M. KuiB

M. KuiB

M. KuiB

M. KuiB -
XepcoHCbKa

M. KuiB

JuinponerpoBceka

M. KuiB

M. KuiB

2x 11/B

8+

2x 11/B

8+

8+, 4-

2x 11/B

2x 11/B

8+

2x 11/B

24y
1-39VYmMm 34Em,
24y
1-64c€, s4ue
1-74C,
139y
1-64€0, 49y,
1-8UCro, 2YVio
1-39Vwo
1-34Vio 44y,
14V

1-74C, s4ue
1-34y

29y
1-34V¥Ym 3U€m,
29y
1-64€, s4Ue
1-74C,
1-34y

134y

1-34y

1-34y,
1-64€,

1-2€KP,
1-601

1-39VYm,
1-6U€m,
1-94CmMm

1-39VYmMm

1-64€,
1-601,
1-34y

1-39y

1-39y

1-349Y,
1-64€,
1-2€KP,
1-601

Bonpapenko Banepiii
BacunbBuu

Poxionos FOpiit
BacunroBuy,
I'y6a Haramis
ITerpiBHa
[ponan Cepriii
KocTsauTtrHOBHY

Pomionos Opiit
BacunsoBuy,

I'y6a Haramis
IlerpiBHa
boronynpkuii
Onekcanap
I'eopriiioBud,
baxapaces Onexcanap
MuxaitinoBuu
[Iponan Cepriii
KocTaaTnHOBHY,
IIponan AHTOH
CepriiioBuy
Bonpapenko Banepiii
Bacunbsuu

Ponionos Opiit
BacunboBuy,
I'y6a Haraunis [letpiBHa
[Iponan Cepriit
KoctssaTuroBUY,
Ilponan AHTOH
CepriiioBud
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2) y miapo3aim «Pe3epBHUI CKIa[ CHOPTCMEHIBY Po3aiay «H0I0BIKM» IMYHKT:

Tumko 25.11.2007 1 M. KuiB 2- 19V10 1-3Y9V1o0

Muxaiino
Bonoaumuposuy

3aMIHUTH ITYHKTOM:

[ITumko 25.11.2007 I 3CY M. Kuis 2- 19V 1-3Y9V1o0

Muxaiino
BonoaumupoBuy

3) migposmain «Pe3epBHUit CKilaa CIOPTCMEHIB» po3aiiay «Y0NM0BIKI» TOTIOBHUTH MTyHKTOM:

Bap3bpoHok 05.05.2008 I VYkpaina 3armnopi3bka 1x 149Vion 1-3YVioH
bornan eprom.
PomanoBuu 2024 pix

VY 3B’s13Ky 3 UMM NYHKTH 2-74 BBaxkatu 3-75.

4) y miaposnaiiai «OCHOBHU# CKIaa CIOPTCMEHIB» po3ainy «KiHKm» MyHKT:
Benukorbka 21.08.2005 MCY M. Kuis 4x 1-39Vio 29y 1-39y
Hap's
OnekcanapiBHA

3aMIHUTH TYHKTOM:
Benukorpka 21.08.2005 MCY 3CY M. Kuis 4x 1-39Vio 29y 1-39y
Hap's
OnekcannpiBHa

byk KoctsanTtun
Bonogumuposuy,
Kpusenko Biraii
AmnartoniioBuy

byt KoctsanTun
Bonoaumuposuy,
Kpusenko Biramiit
AmnartoniioBuy

3nob6eners Onexkcanap
Bonoaumuposuy,
Cyxowmeitno ITaBno
CepriiioBuy

Hosranp Mukona
AHaromiiioBuu,
Sxnienko Onexcanap
BacunaboBuu

Hosranp Mukona
AHaromiiioBuu,
Sxnienko Onexcanap
BacuiaboBuu
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5) y migposaim «Ckiaax cCriopTcMeHIB-KaHAUAATIBY po3aAuTy «KiHKI» MyHKT:

Inpina Anacracis 26.12.2007 KMCVY 3CY M. KuiB 2x 1-34Vio SUYm 1-34Vio I'opoBoit Onexkcanap
CepriiBHa [BaHOBMY,
Hroxapes I'ennamiit
BacunboBuu

3aMIHUTH ITYHKTOM:

Inpina Anacracis 26.12.2007 KMCVY Konoc KuiBcpka 2x 1-34Vio SUYwm 1-34Viwo Hroxapes ['ennaniii

CepriiBHa BacunboBuy,
T'opogoit Onekcanap
IBanOBHY

6) posmin «Ilepernik daxiBiiB, Mo 3a0e3MeUyOTh OpraHi3alliifHe, HAyKOBO-METOAMYHE Ta MEIUYHE CYITPOBOKCHHS
MIJTOTOBKH CIIOPTCMEHIB HalllIOHATIBHOT 301pHOT KOMaHIM Y KpaiHU 3 BECIyBaHHS aKaJeMIYHOT0» JOIMOBHUTU MTyHKTOM:

Kupees Pycnan AnaTomniioBUY — TpeHEP-KOHCYIbTaHT




